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ai sensi dell'art.4 e dell'art.38 della L.R. 24/2017 - Ambito 30.44
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Soggetto Attuatore

ampogalliano (MO) ITALY

website: www.studiobambini.it
Vi

IMMOBILIARE 5 s

P.IVA: 02038170367

Proprieta

Timbro e Firma

Oggetto

STATO DI FATTO

Tavola Scala RILIEVO PLANO ALTIMETRICO
Numero
| O 2
Nome File
Rev. | Data Aggiornamenti
0 18/04/2019 ACCORDO OPERATIVO- PUA
1 30/08/2019 INTEGRAZIONE ACCORDO OPERATIVO- PUA
2 20/02/2020 AGGIORNAMENTO COMITATO URBANISTICO
3
4
5
6
7
8
La presente tavola & di proprieta dello Studio Ing. Roberto Bambini & Co. ad esclusivo utilizzo della committenza. Usi diversi sono regolamentati dalle disposizioni normative sui diritti d'autore.

LIMITE AREA DI ACCORDO OPERATIVO  AMBITO 30.44

AREA AD INTERVENTO DIRETTO AMBITO 29.42
= LIMITE AMBITO 30.44
EDIFICIO OGGETTO DI DEMOLIZIONE ~ AMBITO 30.44

EDIFICIO ESISTENTE OGGETTO DI RISTRUTTURAZIONE

AMBITO 30.44

FABBRICATO ESISTENTE OGGETTO DI RISTRUTTURAZIONE AMBITO 29.42

Planimetria Generale - Stato di Fatto
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